PROJETO DE LEI Nº       204    /00.

Autoriza a construção e funcionamento de posto de revenda de derivados de petróleo e álcool combustível, em via pública da cidade.

Artigo 1º- Fica autorizada a construção e funcionamento de um posto de revenda de derivados de petróleo e álcool combustível, na Rua José Barbieri Neto, esquina com a Avenida “03” (linhão), do loteamento Cidade Jardim, desta cidade.

Artigo 2º- Esta lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Sala de sessões, 04 de setembro  de 2000.

                    Dr. FLÁVIO FERRAZ DE CARVALHO

                   Vereador e Presidente

EA/MRDC